CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

EDITAL Nº 03 DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

~,··~··~·····~~···,,
Divulga o resultado final das Inscrições das

Organizações da Sociedade Civil inscritas e

habilitadas para a Assembleia de Eleição dos

Conselheiros Titulares e Suplentes, que irão

compor o Conselho Municipal de Assistência

Social - CMAS para o biênio 2021-2023.

Publicado no Diário ' ' Oficial Eletrônico :
Nº168/2021 - Data: de 05 :

de agosto de 2021. : ··················~

A Comissão da XIII Conferência Municipal de Assistência Social, no uso de suas

atribuições legais que lhe é conferida pela Resolução Nº 037/2021, torna público o

resultado final das Organizações da Sociedade Civil inscritas para a Assembleia de

Eleição dos Conselheiros Titulares e Suplentes, que irão compor o Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS para o biênio 2021-2023.

A Comissão da XIII Conferência Municipal de Assistência Social não recebeu nenhum

pedido de indeferimento nos credenciamentos realizados.

Ficam aptas a participarem da Assembleia de Eleição do Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS para o biênio 2021-2023:

Associação de Pais e·Amigos dos Excepcionais- APAE;

Centro de Assistência e Desenvolvimento Integral- CADI;
Centro de Integração Empesa Escola- CIEE;

Projeto Barnabé;
Representantes dos Trabalhadores do Sistema Único de Assistência Social-SUAS;

Representantes dos Usuários da Política Municipal de Assistência Social.

Fazenda Rio Grande, 04 de agosto de 2021.

-\._lt.' --"~~ , ·
~ingerAndrecz~

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Conselho Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182-Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande-PR

Fones: 3608-7642/3608-7640